
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10 

DYREKTORA URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących  

w skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portów innych niż porty o podstawowym znaczeniu  

dla gospodarki narodowej i przystani morskich 

Na podstawie art. 5 ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o portach i przystaniach morskich (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1796) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Dyrektora Urzędu Morskiego w Gdyni z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie 

określenia obiektów, urządzeń i instalacji wchodzących w skład infrastruktury zapewniającej dostęp do portów 

innych niż porty o podstawowym znaczeniu dla gospodarki narodowej i przystani morskich. (Dz. Urz. Woj. Pom. 

poz. 3960, z 2017 r. poz.1392, z 2020 r. poz. 4114 oraz z 2023 r. poz. 5860 r., Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. 

poz. 3041, z 2017 r. poz. 1830, z 2020 r. poz. 3997 oraz z 2023 r. poz. 6314) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 kropkę 

zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4-7 w brzmieniu: 

„4) tor wodny od granicy województwa pomorskiego i warmińsko-mazurskiego na Zalewie Wiślanym 

do rzeki Elbląg o długości 4374 m, szerokości w dnie od 60,00 m do 120,00 m oraz głębokości 

technicznej 5,0 m; 

5) obrotnica o środku w punkcie o współrzędnych φ = 54°17’20.7697"N, λ = 019°24’29.4733"E, 

średnicy 175,0 m, głębokości 5,0 m; 

6) tor wodny od punktu P2 o współrzędnych φ = 54°10’49.58"N, λ = 019°22’52.89"E do styku 

z obrotnicą w punkcie φ = 54°10’45.6490"N, λ = 019°22’57.0721"E oraz od punktu będącego 

stykiem z obrotnicą o współrzędnych φ = 54°10’42.7848"N, λ = 019°22’59.8155"E do wejścia do 

Basenu Oddziału Technicznego o łącznej długości 900 m, szerokości w dnie 20 m oraz głębokości 

technicznej 5,0 m; 

7) obrotnica w rozwidleniu kanału rzeki Elbląg i Kanału Jagiellońskiego o środku w punkcie o współrzędnych 

φ = 54°10’43.88"N, λ = 019°22’57.43"E, średnicy 110 m, głębokości technicznej 5,0 m.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego i w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   
Dyrektor Urzędu Morskiego w Gdyni 

Anna Stelmaszyk-Świerczyńska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2988


		2024-06-07T11:24:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




